
ZARZĄDZENIE NR 78/2009
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia  22 lipca 2009r.

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia  Nr  94/2008  Burmistrza  Miasta  Kowary  z  dnia 
29  października  2008r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  i  ogłoszenie  wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste lub 
sprzedaży ułamkowej  części  gruntu oraz wniesienia  użytkowania  wieczystego jako wkład 
niepieniężny do spółki prawa handlowego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm), art. 13 ust. 1, art. 35, 37  ust. 2 pkt 1, 
pkt  6  i  pkt  7  ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o  gospodarce nieruchomościami  (  tekst 
jednolity  z  2004  r,  Dz.  U.  Nr  261,  poz.  2603  ze  zm.  )  oraz   w  wykonaniu   Uchwały 
NR  XLIV/238/06  z  dnia  27  marca  2006  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania 
nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, 
zarządza co następuje:

§ 1
Zmienia  się  Zarządzenie  Nr  94/2008  Burmistrza  Miasta  Kowary  z  dnia  29  października 
2008r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  i  ogłoszenie  wykazu  nieruchomości 
przeznaczonych  do  sprzedaży  wraz  z  oddaniem w użytkowanie  wieczyste  lub  sprzedaży 
ułamkowej części gruntu oraz wniesienia użytkowania wieczystego jako wkład niepieniężny 
do spółki prawa handlowego w ten sposób, że:

§ 2

w § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 94/2008 z dnia 29 października 2008r. Zdanie:

„Zezwalam  na  wniesienie  w  drodze  bezprzetargowej  jako  wkład  niepieniężny  do  spółki 
prawa handlowego prawo użytkowania wieczystego działek gruntu.”.

zastępuje się zdaniem:

„Zezwalam na  wniesienie  w drodze  bezprzetargowej   jako  wkład  niepieniężny  do  spółki 
prawa handlowego  prawa własności działek gruntu.”.

§ 3

W załączniku nr 1 poz.  9 do Zarządzenia Nr 94/2008  z  dnia 29 października 2008r. 
zmianie ulega zdanie:
„Forma  sprzedaży  lub  oddania  nieruchomości:  prawo  użytkowania  wieczystego  działek 
gruntu,   które  ma być  ustanowione w celu wniesienia  jako wkład niepieniężny do spółki 
prawa handlowego.”

zastępuje się zdaniem:

„Forma sprzedaży lub oddania nieruchomości: prawo własności działek gruntu,  które ma być 



ustanowione w celu wniesienia jako wkład niepieniężny do spółki prawa handlowego.”.

§ 4
W załączniku nr 1 poz.  9 do Zarządzenia Nr 94/2008  z  dnia 29 października 2008r. 
zmianie ulega zdanie:

„Cena gruntu, budynku, urządzeń oraz lokalu: wartość rynkowa prawa użytkowania 
wieczystego działek gruntu 985.500,00 zł., opłata  roczna za użytkowanie wieczyste  3%.”

zastępuje się zdaniem:

„Cena  gruntu,  budynku,  urządzeń  oraz  lokalu:  wartość  rynkowa prawa własności  działek 
gruntu 1 314 008,00 zł.”.

§ 5
Wykaz nieruchomości  opisanych w złączniku  Nr 1 do Zarządzenia  Nr     /2009 podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kowarach na okres 21 dni.

§ 6
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                                  

                                                                                                    
                                                                                                         

                                                                                                          


